



PAPETARIE SI CONSUMABILE

I.D.: 69562109

Data publicarii	23.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 683,25 RON - 683,25 RON

Descriere: 1 PERFORATOR 65 COLI MODEL P865 METALIC 1 99 99 2 CAPSE 24/6 NOKI 20 0.85 17 3 DOSAR
CARTON PLIC 50 0.8 40 4 MINA CREION 0.7MM HB ROTRING 10 3 30 5 BIBLIORAFT PLASTIFIAT
7.5CM Albastru NOKI 20 6.5 130 6 PIX CU GEL CU MECANISM 0.5MM ALBASTRU MATE DELI 10
1.7 17 7 Memorie USB 128GB ADATA 1 75 75 8 TEXTMARKER SET 4 SUPERFLUORESCENT 1546
2 12 24 9 PIX CU MECANISM 0.7MM XTREAM ALBASTRU 20 0.9 18 10 PIX UNICA FOLOSINTA
ALBASTRU ROUND STIC BIC 20 0.9 18 11 Cutii arhivare 15 cm, carton 50 3.5 175 12 Cub
hartie alb, 500 file 5 4.5 22.5 13 Suport cub hartie, plastic 1 3 3 14 Pix Rotring 1 9.75 9.75
15 Pix Schneider 1 2 2 16 Pix Faber RX5 1 3 3 683.25 +TVA
